[bookmark: _GoBack]様式第５号（第３条関係）

認可採取計画の進捗状況報告書

年　　月　　日

那須塩原市長　様

住　　　　所
氏名又は名称
法人にあっては
代表者の氏名

年　　月　　日付け那塩指令商第　　　号で（変更）認可を受けた採取計画の進捗状況は次のとおりですので、報告します。

	認可内容
	進捗状況
	進捗率
	備考

	採取期間
	　　　年　月　日から
　　　年　月　日まで

	採取面積
	㎡

	採 取 量
	㎥
	㎥
	％

	埋 戻 し
	埋戻し面積
	進捗率
	完了見込日
	備考

	㎡
	％
	　　　年　月　日

	参考事項